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Pan Donald Tusk 
Premier Rządu RP 

Jestem jednym z miliona członków polskich rodzin działkowców i pisze ten list jako 
ostatni apel o uchwalenie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. Zwracam się do Fana 
gdyż jest Pan Premierem rządu RP, oraz przewodniczącym partii, która ma najwięcej posłów 
w parlamencie, o wycofanie z projektu ustawy wniesionego przez posłów art. 30 mówiącym 
0 uwłaszczeniu działkowców. Działkowcy nie chcą uwłaszczenia w takiej formie jak 
proponują to posłowie PO, gdyż jest to niekonstytucyjne i krzywdzące wielu działkowców 
1 zmierzające do odrzucenia przez Trybunał Konstytucyjny całej ustawy. Ja jako działkowiec 
boję się, że wszystkie prace w Sejmie zmierzają do nie uchwalenia ustawy w wyznaczonym 
przez Trybunał Konstytucyjny czasie. Uważam, że jeśli rząd chce uwłaszczyć działkowców 
to nic nie stoi na przeszkodzie, a działkowcy będą wdzięczni posłom, aby uczynił 
to w odrębnej prostej i krótkiej ustawie. Wówczas nie my działkowcy będziemy musieli 
się martwić, czy ustawa jest konstytucyjna czy nie. Zapytuję, czy uwłaszczenie działkowców 
tak usilnie wciskane do naszej ustawy to kolejny chwyt reklamowy bądź też obietnica 
podobna do tych składanych przez poprzedników min. 100 min zł dla każdego obywatela 
łub rozdanie świadectw udziałowych bez pokrycia. Zostało tylko dwa miesiące 
do wypełnienia przez posłów i uchwalenia ustawy w wyznaczonym terminie przez Trybunał 
Konstytucyjny. Nie uchwalenie ustawy w tym terminie obciąży odpowiedzialnością posłów 
PO, a w szczególności Pana, jako przywódcę partii rządzącej i jednocześnie Premiera 
rządu RP. Działkowcy będą pamiętać o wszystkich dobry działaniach posłów, ale i nie 
zapomną o tych złych decyzjach. Jeszcze raz proszę Pana Panie Premierze o zrobienie 
wszystkiego, by działkowcy mogli cieszyć się nową ustawą. Od was posłowie i od Pana Panie 
Premierze zależy w jakich nastrojach pójdą działkowcy do urn wyborczych i jakie podejmą 
przy tych urnach decyzje. 
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